Bont M10x40 YX0 BYKCUPOBOYHOE

Waitba 10 &

CHEVROLET REZZ0
Aptukyn: Crans 111.01009.1 KapTtep u KI1TI

KyaoB: Bee
foa BbINYCKa: 2004-2010
O6bemM agsurarensa: 1,6
Tun KIM: Bce
Eont M10x40
COCTAB KPEINEXA Wali6a 10

Wanba 12

1. bonTt M10X30....ccovvviiiveniiiiiien., 2 WT.

2. BONT MLOX®0 . o1 cn cxenvnimemnremnmennex & LWT, ‘

T W88 L0 ciiwimem i wosnmsans sws wmams 4 wWwT. Niouok
. S0 -7 0 7 i e Yo — 1 wrT. N =

5. Nanka 2aknagHaga M10x100/20..... 2 WT. Falika 3aknaaHas M10x100/20
6. ¥xo bykcupoBo4HQe.. A A 11y o EonT M10x30

7 1 1o L T L 2 WT. Wai6a 10

MHCTPYKLUWUA MO YCTAHOBKE

1. YCTaHOBUTL raitlkid 3aknaaHele M10x100/20 B OTREPCTUS 3, 3aTAHYTh BCe pe3bboBble coeaAuHeHUd (M10-50 HM,
NoApPaMHWUKA aBToMobUNSa BBEPHYB B HUX 60nThl M10x30 Ha M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonb30BaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTA
HECKONBKO 06OpPOTOB. 3anpeleHo.

2. 3a,QHIOI0 HalTb 3alWllUTbl Ha4€Tb Ha YCTAHOBJIEHHLBIE 6onTel 4 3aMeHa MacCla, 6e3z CHATUA 3alllAThl, BO3IMOXHA Ha
M10x30, nepeAHKO YacTb 3aWWUThl 3aKpenuTb K apToMobunax ¢ obveMmaoM asuratensa 1,6 n.

OYKCUPOBOUYHBIM NpoywKUHaM asToMobunga 6ontaMu M10x40.




